
UCHWAŁA Nr XXVI/132/2013 
Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 28 sierpnia 2013 roku 
 

w sprawie zarz ądzenia poboru opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa. 

 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012r. poz. 
391 z późn. zm.), Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
drodze inkasa.  
 
§ 2 
Na inkasentów pobierających opłaty o których mowa w § 1 wyznacza się 
Zbigniewa Więcława oraz Marka Szmaj. 
 
§ 3 
Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 3 % od pobranych 
przez inkasentów opłat. 
 
§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr XXVI/132/2013 

Rady Gminy Kraszewice z dnia 28 sierpnia 2013r. 
 
w sprawie zarz ądzenia poboru opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w drodze inkasa. 

 
W wyniku zmiany ustawy o utrzymaniu w czystości i porządku w gminach 
Rada Gminy na podstawie art. 61 może zarządzić pobór opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 
 
Przedmiotowa uchwała zgodnie z art. 61 ust 2 znowelizowanej ustawy 
wyznacza inkasentów oraz określa wysokość wynagrodzenia za inkaso. 


